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PROJENİN ADI : GÖSTER KENDİNİ ANADOLU 

PROJENİN TANITIMI : "Göster Kendini Anadolu" projesi kapsamında okulumuzda 

"Yetenek Sizsiniz Anadolu" ve "Sinema günleri" gibi bir takım sosyal ve sportif faaliyetler 

düzenledik.  

PROJENİN AMACI : Yapılan etkinlik ve düzenleme çalışmalarının amacı öğrencilerimizin 

eğitim-öğretim ortamına katılımını artırmak ve okulunda bulunan faaliyetlerden en üst 

düzeyde yararlanmasını sağlamaktır. Bununla birlikte öğrencilerimizin sosyalleşmesini 

sağlamak ve sportif faaliyetlere katılarak özgüvenlerini arttırmayı amaçladık. 

 

PROJE YÖNETİCİSİ : Abdurrahman GÜLMEZ (Okul Müdürü) 

 

PROJE EKİBİ  :Hasret AYDIN (Müdür Yardımcısı) 

 Metin GÖZBEBEĞİ (Coğrafya Öğretmeni) 

 Yasemin GEZER (TDE Öğretmeni) 

 Gökhan DİRİL (BTR Öğretmeni) 

İLETİŞİM  : 0544-338-57-28 

  hsrtaydn@gmail.com  

 

PROJENİN BAŞLATILMA GEREKÇELERİ : 

 Öğrencilerimizin kendilerine güven duymalarını ve toplumda kendilerini ifade etme 

becerilerini geliştirmeyi amaçladık. 

 

PROJENİN HEDEFLERİ : 

 Kendi yeteneklerinin farkına varmalarını sağlayarak, öğrencilerin özgüvenini 

arttırmak. 

 Toplum içerisinde kendini özgürce ifade edebilme, dili etkin kullanabilme yetisi 

kazandırma. 

 Birlikte başarma duygusunu tatmalarını sağlamak, ortak bir amaç için bir araya 

gelerek olumlu bağlılık duygusu geliştirme 

 Bu etkinlikler sayesinde okula severek ve isteyerek gelmelerini sağlamak 

 Öğrencilerin okula sürekli devam etmelerini sağlamak  

 Öğrencileri ilgi alanlarına göre etkinliklere yönlendirerek olumsuz öğrenci 

davranışlarını azaltarak örnek davranışlarda bulunmalarını sağlamak. 

 Bedenen ve ruhen sağlıklı bireyler yetiştirmek. 



 

3 
 

   İklim şartlarının elverişsiz olması, okulun bulunduğu ilçede sosyal imkanların 

yetersiz olmasından dolayı, öğrencilerin sosyalleşecekleri ortamlar oluşturmak. 

 Hafta sonları yapılan sinema etkinlikleriyle, öğrenci, öğretmen ve veli arasındaki 

etkileşimi arttırmak ve öğrencilerin sosyalleşmesini sağlamak. 

PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ DURUMUNDA ELDE EDİLECEK ÇIKTILAR : 

1. Öğrencileri okula sürekli devam etmelerini sağlamak (devamsızlık oranında 

düşüş) 

2.  Öğrenciler okulunu severek daha bilinçli ve sorumlu hale gelecekler 

3.  Öğrencilerin kendilerini ifade etme becerilerinde artış olacak. 

4.  Olumsuz öğrenci davranışlarında azalma 

5.  Öğrencilerimiz bedenen ve ruhen daha sağlıklı bireyler haline gelecekler. 

6.  Sosyal hayatlarında daha etkili bireyler haline gelecekler. 

PROJENİN HEDEF KİTLESİ : Tüm öğrenciler, öğretmenler ve veliler 

PROJENİN İŞLEYİŞİ : 

1. Öğrencilere, etkinlikler için gerekli psikolojik ve sosyal desteğin sağlanması 

2. Masa tenisi ve satranç turnuvaları için bulunan malzemelerin yenilenmesi 

3. Sinema günleri için konferans salonunda gerekli düzenlemelerin yapılması 

4. Şiir dinletisi ve münazara için öğrencilere gerekli desteğin sağlanması 

5. Sosyal yardım ve dayanışma kampanyamız kapsamında gerekli yardımın 

gönüllüler aracılığı ile toplanması 

 

TAHMİNİ ZAMAN VE MALİYET : 

Başlama Tarihi : 03.11.2016 

Bitiş Tarihi  : 21.03.2017 

 Tahmini Maliyet : Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübümüzün desteği ile 

yaklaşık 400 TL  

 İşbirliği yapılacak kurum ve kuruluşlar: Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü  
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SİNEMA GÜNLERİ 

 Okulumuz konferans salonunda hafta sonlarını sinema günleriyle 

değerlendirilmesini sağladık. Bu etkinlikle öğrenci, öğretmen ve velilerin bir araya gelerek 

vakit geçirecekleri bir ortam oluşturduk. Çoğu öğrencimizin daha önce hiç sinemaya 

gitmediklerini düşündük ve onlara bir nebze olsun sinema havasını yaşatmaya çalıştık. Bu 

etkinlikle birlikte öğrencilerimizin streslerini atabilecekleri ve sosyalleşebilecekleri bir 

ortam yaratılmış oldu. 
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SATRANÇ VE MASA TENİSİ TURNUVASI 

 Öğrencilerimize satranç turnuvalarıyla birlikte problemlere karşı çok yönlü ve 

sistematik olarak çözüm yolları bulmayı alışkanlık haline getirmelerini amaçladık ve bu 

turnuvalarla öğrencilerimizin satranca olan ilgisini arttırdık. Masa tenisi turnuvaları ile 

bedenen daha sağlıklı bireyler yetiştirmeyi hedefledik ve öğrencilere enerjilerini olumlu bir 

şekilde atabilme imkanı sunduk. 

 

 



 

6 
 

  
YETENEK SİZSİNİZ - O SES ANADOLU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ekranların sevilen yarışmalarını okulumuza uyarlayarak özgüvenlerini geliştirecek 

ortamlar sunmayı, bununla birlikte ilgi ve yeteneklerini keşfetmelerini amaçladık. 

Aynı zamanda bu yarışmalarla öğrencilerin sosyalleşmelerine katkıda bulunduk. 

Onların boş vakitlerini bu tarz yarışmalarla ve etkinliklerle doldurarak olumsuz 

ortamlardan uzak tutmayı hedefledik.  
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ŞİİR DİNLETİSİ - MÜNAZARA 

 Okulumuzun konferans salonunda münazara ve şiir dinletisi kapsamında etkinlikler 

düzenledik. Öğrencilerimizin birbirlerinin fikirlerine saygı duyarak toplum içerisinde 

kendilerini ifade edebilmelerini ve dili etkin kullanabilmelerini amaçladık. Geleceğin umut 

vadeden şair ve yazarlarını keşfetmeye çalıştık. 
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SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA  

 Okuldaki sosyal ve yardımlaşma kulübümüzü aktif hale getirerek öğrenci ve 

velilerimizle bu konuda farkındalık duygusu yaratmayı hedefledik. Ben yerine biz dilini 

aşıladık. Yardım etmenin ne kadar büyük bir erdem olduğunu herkesin eşit imkanlara sahip 

olamayacağı duygusunu onların yerine kendilerini koyarak empati duygularını geliştirmeyi 

amaçladık. Ayrıca okulda öğrenciler tarafından düzenlenen kermesten elde edilen gelirle 

köy okullarındaki yardıma muhtaç çocuklara yardım edildi. 

 

 

 


